

Znak sprawy: NSZ.26.P27.2025.AC

**Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu
na dostawę Materiałów elektrycznych
(PN/27/2025/D)**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnych Wykonawców zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Poproszę o więcej informacji co do trzech poniższych pozycji z tytułowego zapytania:

55. Opornik (rezystor) 1000 Ohm 100 szt.

56. Opornik (rezystor) 500 Ohm 200 szt.

57. Opornik (rezystor) 50 Ohm 20 szt.

Jaki ma być rezystor, THT, SMD? obudowa, tolerancja, moc %.

Odpowiedź nr 1:

Poniżej doprecyzowanie parametrów:

55. Opornik (rezystor) 1000 Ohm - THT, tolerancja +/-5%, moc 0,25W

56. Opornik (rezystor) 500 Ohm - THT, tolerancja +/-1%, moc 0,6W

57. Opornik (rezystor) 50 Ohm - THT, tolerancja +/-1%, moc 0,6W

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy ilość poniższych koryt, jest podana w metrach czy sztukach?

33. Korytko kablowe, typ KPR50H42/2 + POKRYWA PKR50/2, (nr kat. 140105, 100305), prod. BAKS - 200 kpl.

Odpowiedź nr 2:

Podana ilość koryt jest podana w kompletach (sztukach).

Pytanie nr 3:

Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do przedmiotu zamówienia:

Pozycja 14. Produkt został wycofany przez producenta, proszę o wskazanie równoważnego.

Pozycja 36. Taka pozycja nie występuje w katalogu Kanlux. Prosimy o zweryfikowanie opisu pozycji.

Odpowiedź nr 3:

W związku z wycofaniem produktów przez producenta Zamawiający zmienia przedmiot zamówienia na:

Pozycja 14. Wyłącznik różnicowo-prądowy na prąd przemienny (CDC225J In25A, 30mA)
HAGER

Pozycja 36. Oprawa pyłoszczelna pod tuby LED DICHT 4LED PI/PC: kod: 31325 Kanlux.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pozycji 1

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę obudowy o wymiarach 800x550x250? Jeśli NIE, to dlaczego?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza wycenę obudowy o wymiarach 800x550x250.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pozycji 2

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę obudowy o wymiarach 500x550x250? Jeśli NIE, to dlaczego?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza wycenę obudowy o wymiarach 500x550x250.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę transformatora tylko na napięcie 24V, zamiast na 24V i 12V? Jeżeli NIE, to dlaczego?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania transformatora wyłącznie na napięcie 24V.

Pytanie nr 7:

Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. W jakim kolorze należy wycenić zacisk ochronny: żółtym o nr kat. 14-2331, czy niebieskim o nr kat. 14-2336, ponieważ pojęcie zacisk ochronny tożsame jest z kolorem żółto-zielonym?

Odpowiedź nr 7:

Zacisk ochronny należy wycenić w kolorze niebieskim o nr katalogowym 14-2336.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pozycji 27, 28, 29, 30, 31, 32.

Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. O jakim przekroju [jednostka mm²] należy wycenić przewody, ponieważ podano niewłaściwą jednostkę [mm]? Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błędy (sprzeczności) uniemożliwiające zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.

Odpowiedź nr 8:

Przewody należy wycenić o przekroju mm².

Pytanie nr 9:

Dotyczy pozycji 27, 29, 30.

Niejednoznaczny opis przedmiotu zamówienia. Co oznacza wyrażenie "450x750". Proszę poprawić opis przedmiotu zamówienia, ponieważ zawiera błędy (sprzeczności) uniemożliwiające zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia.

Odpowiedź nr 9:

Wyrażenie 450x750 oznacza napięcie znamionowe [V].

Pytanie nr 10:

Dotyczy pozycji 36

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę oprawy hermetycznej współpracującej bezpośrednio z tubą LED, zamiast oprawy hermetycznej ze statecznikiem elektronicznym EVG współpracującej z świetłówkami elektroluminescencyjnymi? Jeśli NIE, to dlaczego?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza wycenę oprawy hermetycznej współpracującej bezpośrednio z tubą LED. Jednocześnie z uwagi, że wskazana w Ogłoszeniu oprawa jest już nieprodukowana przez producenta Zamawiający zmienia przedmiot zamówienia na: Oprawa pyłoszczelna pod tuby LED DICHT 4LED PI/PC: kod: 31325 Kanlux.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pozycji 64

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości opaski +/- 10 mm ? Jeśli NIE, to dlaczego?

Odpowiedz nr 11:

Zamawiający dopuszcza tolerancję długości opaski +/- 10 mm.

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Zgodnie z pkt. 13.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i winny być uwzględnione przy składaniu ofert.

Tarnów, 15.04.2025 r.

Beata
Jagoda

Elektronicznie podpisany
przez Beata Jagoda
Data: 2025.04.15
14:26:01 +02'00'

Tadeusz
Sieńczak

Elektronicznie
podpisany przez
Tadeusz Sieńczak
Data: 2025.04.15
14:18:46 +02'00'